- 1 -

中共德阳市委组织部

德阳市人力资源和社会保障局

关于德阳市部分事业单位 2025 年公开选调工作人员岗位调减和取消部分岗位的公告

根据《德阳市部分事业单位 2025 年公开选调工作人员公告》相关规定和考生报名缴费情况，以

下岗位未达到公告规定的笔试开考比例，现将调减和取消部分岗位名额情况公告如下：

序
号 招聘单位

未达到开考比例的
岗位情况

调整后的岗位情况

岗位编码
原招聘
计划数

调整
方式

调整后招
聘计划数

1 德阳市旌阳区城市管理综合服务中心 05022523 2 调减岗位名额 1

2 德阳市旌阳区保障性住房管理所 05022530 2 调减岗位名额 1

3 德阳市人大常委会办公室预算联网和信息中心 05012501 1 取消岗位名额 0

4 中共德阳市委组织部党员干部信息中心 05012502 1 取消岗位名额 0

- 2 -

5 中共德阳市委组织部党员干部信息中心 05012503 1 取消岗位名额 0

6 德阳市全民国防教育宣教中心（德阳市城市形象传播中心） 05012505 1 取消岗位名额 0

7 德阳市新闻传媒中心 05012506 1 取消岗位名额 0

8 德阳市外事服务中心 05012513 1 取消岗位名额 0

9 德阳市外事服务中心 05012514 1 取消岗位名额 0

10 德阳市公园管护中心 05012517 1 取消岗位名额 0

11 德阳市旌阳区纪委监委网络政务与电教中心 05022521 1 取消岗位名额 0

12 德阳市旌阳区纪委监委网络政务与电教中心 05022522 1 取消岗位名额 0

13 德阳市旌阳区城市管理综合服务中心 05022524 1 取消岗位名额 0

14 德阳市旌阳区土地储备整理中心 05022528 1 取消岗位名额 0

15 德阳市旌阳区保障性住房管理所 05022529 1 取消岗位名额 0

16 德阳市建设工程质量安全监督旌阳站 05022531 1 取消岗位名额 0

17 广汉市纪委监委网络政务与电教中心 05042532 1 取消岗位名额 0

18 广汉市机关事务中心 05042533 1 取消岗位名额 0

19 广汉市城乡基层治理中心 05042535 1 取消岗位名额 0

- 3 -

20 中国共产党广汉市委员会党校 05042536 1 取消岗位名额 0

21 广汉市市民服务中心 05042537 1 取消岗位名额 0

22 广汉市电子政务和信息技术中心 05042538 1 取消岗位名额 0

23 广汉市民营经济指导服务中心 05042540 1 取消岗位名额 0

24 广汉市汉州街道社会工作服务中心 05042544 1 取消岗位名额 0

25 什邡市水利水电工程移民中心 05052545 1 取消岗位名额 0

26 绵竹市巡察信息服务中心 05062546 1 取消岗位名额 0

27 绵竹市城乡基层治理促进中心 05062547 1 取消岗位名额 0

28 绵竹高新区企业服务中心 05062549 1 取消岗位名额 0

29 中共绵竹市委党校教育培训中心 05062550 1 取消岗位名额 0

中共德阳市委组织部 德阳市人力资源和社会保障局

2025 年 6 月 5 日